

Srpen 2016

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč		
					jedn.	dodávka	montáž (...% z D)
Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):							
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b).							
Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:							
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.							
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.							
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).							
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.							
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).							
6) Všechny jednotlivé položky jsou bez DPH!!! Koeficienty ve vzorcích je možno upravit dle vlastního uvážení.							
Zařízení č.1 – Větrání šatny a odvětrání hygienického zázemí							
1.1		Ventilátor diagonální Ø 250, dvouotáčkový Q=700 m ³ /h, P _{ext} =200 Pa včetně manžet	ks	1	3 015 Kč	3 015 Kč	603 Kč
1.2		filtr vzduchu (kazeta) EU3 G4	ks	1	1 028 Kč	1 028 Kč	206 Kč
1.3		tlumič hluku Ø 250	ks	2	1 512 Kč	3 024 Kč	605 Kč
1.4		elektrický ohřivač vzduchu Ø250/6kW	ks	1	6 300 Kč	6 300 Kč	1 260 Kč
1.5		taliřový ventil Ø 125	ks	10	205 Kč	2 050 Kč	410 Kč
1.6		Ventilátor diagonální Ø 250, Q=1000 m ³ /h, P _{ext} =200 Pa včetně manžet	ks	1	4 100 Kč	4 100 Kč	820 Kč
1.7		protidešťová žaluzie pevná Ø 250	ks	1	1 626 Kč	1 626 Kč	325 Kč
1.8		žaluziová klapka Ø 250	ks	1	400 Kč	400 Kč	80 Kč

Srpen 2016

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč		
					jedn.	dodávka	montáž (...% z D)
1.9		Regulační klapka Ø 125	ks	2	350 Kč	700 Kč	140 Kč
		Ohebná hadice hlukově izolovaná Ø 125	bm	20	115 Kč	2 300 Kč	460 Kč
		Kruhové potrubí pozink - SPIRO (do Ø250)					
		rovne	m2	19	186 Kč	3 534 Kč	707 Kč
		tvárovky	m2	12	590 Kč	7 080 Kč	1 416 Kč
		Tepečná izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, spoje přelepeny Al páskou,	m2	10	350 Kč	3 500 Kč	700 Kč
		Zařízení č.2 – Odvětrání hygienického zázemí					
2.1		Ventilátor diagonální Ø 250, dvouotáčkový Q=700 m3/h, Pext=300 Pa včetně manžet a zpětných klapek	ks	10	3 015 Kč	30 150 Kč	6 030 Kč
2.2		tlumič hluku Ø 250	ks	20	1 512 Kč	30 240 Kč	6 048 Kč
2.3		Výfuková hlavice Ø 250	ks	10	1 354 Kč	13 540 Kč	2 708 Kč
2.4		Talířový ventil Ø 125	ks	90	205 Kč	18 450 Kč	3 690 Kč
		Ohebná hadice hlukově izolovaná Ø 125	bm	180	115 Kč	20 700 Kč	4 140 Kč
		Kruhové potrubí pozink - SPIRO (do Ø250)					
		rovne	bm	136	146 Kč	19 856 Kč	3 971 Kč
		tvárovky	bm	45	542 Kč	24 390 Kč	4 878 Kč
		Požární izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, spoje přelepeny Al páskou - odolnost EI 30 minut	m ²	55	450 Kč	24 750 Kč	4 950 Kč

Srpen 2016

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč		
					jedn.	dodávka	montáž (...% z D)
		Tepečná izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, spoje přelepeny Al páskou, oplechování nadstřešní části	m ²	50	350 Kč	17 500 Kč	3 500 Kč
		Zařízení č.3 – Větrání chráněné únikové cesty typu A pro výtahovou šachtu					
3.1		Ventilátor RS 70-40 EC Q=1000 m ³ /h, Pext=300 Pa	ks	1	46 277 Kč	46 277 Kč	9 255 Kč
3.2		zpětná klapka Ø 280	ks	1	371 Kč	371 Kč	74 Kč
3.3		síto Ø 280	ks	2	450 Kč	900 Kč	180 Kč
3.4		síto 250x280	ks	1	400 Kč	400 Kč	80 Kč
3.5		Klapka ORV 250x280	ks	1	8 913 Kč	8 913 Kč	1 783 Kč
3.6		Výfukový kus 250x280 včetně nátěru (dle dohody se stavbou)	ks	1	1 200 Kč	1 200 Kč	240 Kč
		Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1					
		rovne	m ²	15	250 Kč	3 750 Kč	750 Kč
		tvarovky	m ²	5	350 Kč	1 750 Kč	350 Kč
		Kruhové potrubí pozink - SPIRO (do Ø280)					
		rovne	bm	19	187 Kč	3 553 Kč	711 Kč
		tvarovky	bm	6	577 Kč	3 462 Kč	692 Kč
		Požární izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, spoje přelepeny Al páskou - odolnost EI 30 minut	m ²	27	450 Kč	12 150 Kč	2 430 Kč
		zprovoznění ventilátoru, zaregulování, zkouška provozu větrání	1kpl	1	500 Kč	500 Kč	100 Kč
		Zařízení č.4 – Větrání chráněné únikové cesty typu A pro schodiště					
4.1		Ventilátor MUB 100 710 EC POT1, zabudovaný potenciometr, SPF v pracovním bodě 0,863 [kW/m ³ /s], včetně manžet	ks	1	101 286 Kč	101 286 Kč	20 257 Kč
4.2		Klapka těsná MUB 878x878 včetně servopohonu NM 230 A	ks	1	6 395 Kč	6 395 Kč	1 279 Kč

Srpen 2016

SOUPIS PRACÍ A DODAVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč		
					jedn.	dodávka	montáž (...% z D)
4.3		Výfukový kus 878x878 včetně síta	ks	2	1 980 Kč	3 960 Kč	792 Kč
4.4		Protidešťová žaluzie 600x600	ks	2	1 615 Kč	3 230 Kč	646 Kč
		Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1					
		rovné	m ²	15	250 Kč	3 750 Kč	750 Kč
		Požární izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, spoje přelepeny Al páskou - odolnost EI 30 minut	m ²	10	450 Kč	4 500 Kč	900 Kč
		zprovoznění ventilátoru, zaregulování, zkouška provozu větrání	1kpl	1	500 Kč	500 Kč	100 Kč
		Zařízení č.5 – klimatizace místností 1.18 (UPS D) a 1.21 (Server)					
5.1		nástěnná klimatizační jednotka RAV Qch=3,6 kW včetně infraovladače	ks	2	7 925 Kč	15 850 Kč	3 170 Kč
5.2		Venkovní jednotka RAV Qch=3,6 kW	ks	2	15 900 Kč	31 800 Kč	6 360 Kč
		konstrukce pod venkovní jednotku	kpl	2	805 Kč	1 610 Kč	322 Kč
		čerpadlo kondenzátu včetně hadiček (25 bm)	ks	2	2 530 Kč	5 060 Kč	1 012 Kč
		Cu dvojpotrubí včetně komunikačního kabelu a izolace	bm	38	450 Kč	17 100 Kč	3 420 Kč
		Krycí lišta Cu potrubí	bm	30	50 Kč	1 500 Kč	300 Kč
		Náplň chladivo R410A	kg	5	450 Kč	2 250 Kč	450 Kč
		Montáž klimatizačního zařízení včetně prostupů CU potrubí, zprovoznění, zaškolení obsluhy, tlaková zkouška	kpl	2	1 500 Kč	3 000 Kč	600 Kč
						523 250 Kč	
		MONTÁŽ					104 650 Kč
		Společné pro všechna zařízení					

Srpen 2016

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ							
č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč		
					jedn.	dodávka	montáž (....% z D)
		Spojovací, těsnící a závěsný materiál (....% z D potrubí)	kpl	1	9 500 Kč	9 500 Kč	
		Montážní mechanismy (jeřáb, plošina atp.)	hod			15 232 Kč	3 046 Kč
		Štítky pro značení zařízení a elementů	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	500 Kč
		Doprava (....% z D)	kpl	1	6 000 Kč	6 000 Kč	
		Kompletace (....% z D)	kpl	1		5 000 Kč	
		Vyzkoušení a zaregulování na projektované parametry (....% z D)	kpl	1		2 500 Kč	
		Vypracování dokumentace skutečného provedení (....% z D)	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
		DODÁVKA CELKEM				565 482 Kč	
		MONTÁŽ CELKEM					108 196 Kč
		VZDUCHOTECHNIKA CELKEM				673 678 Kč	